

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 r.

Miesiąc	Temat posiedzenia Komisji	Departament odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Uwagi
Styczeń – Kwiecień	1. Zapoznanie się z realizacją zadań departamentów wynikających z ich obowiązków kontrolnych wobec nadzorowanych jednostek za rok 2012 oraz analizą wyników przeprowadzonych kontroli zewnętrznych w roku 2012.	Departament Kontroli	sala KS
	2. Analiza wyjazdów zagranicznych urzędników samorządu i radnych w roku 2012.	Departament Organizacyjny i Kadr	
	3. Realizacja zadań z zakresu opieki zdrowotnej przez podmioty lecznicze za 2012, dla których organem tworzącym jest Sejmik Województwa Wielkopolskiego – informacja nt. sytuacji finansowej ww. jednostek.	Departament Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania Uzależnieniom	
	4. Kontrola wydatków Kancelarii Sejmiku za rok 2012.	-	
	5. Kontrola problemowa działań podejmowanych przez Departament Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania Uzależnieniom w zakresie nadzoru sprawozdań finansowych szpoz-ów, których organem założycielskim jest województwo wielkopolskie za okres od 12.2010 do 01.2013r. oraz podjętych działań i decyzji.		
	6. Kontrola należności wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.		
Maj – Czerwiec	1. Informacja nt. mienia Województwa Wielkopolskiego za 2012 r.	Departament Geodezji, Kartografii i Gospodarki Mieniem	
	2. Sprawozdanie finansowe Województwa Wielkopolskiego za rok 2012.	Departament Finansów	
	3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2012 r.		
	4. Zapoznanie się z opinią biegłego nt. Sprawozdania finansowego Województwa Wielkopolskiego za rok 2012.		
	5. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu dotyczącą wykonania budżetu w 2012 r.		
	6. Analiza wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za rok 2012 oraz wydanie opinii w przedmiotowej sprawie.		
	7. Wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.		
Lipiec	1. Informacje o stanie wdrożenia projektów WRPO.		Departament Wdrażania Programu Regionalnego
	2. Informacja nt. dochodów uzyskiwanych przez Województwo Wielkopolskie z tytułu kar nakładanych na przewoźników za przekroczenie dopuszczalnego ciężaru pojazdów na drogach wojewódzkich.	Departament Infrastruktury	
	2. Ocena restrukturyzacji samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej podległych Województwu Wielkopolskiemu. Ocena gospodarowania majątkiem. Sytuacja finansowa SP ZOZ-ów.	Departament Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania Uzależnieniom	
Sierpień	Przerwa wakacyjna		
Wrzesień –	1. Informacja o wykonaniu: budżetu Województwa oraz	Departament Finansów	

Październik	Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2013 i lata następne za I półrocze 2012 r.	
	2. Informacja nt. należności Województwa Wielkopolskiego	
	3. Informacja o sytuacji spółek prawa handlowego z udziałem Województwa Wielkopolskiego w 2012 r.	Departament Gospodarki i Departament Transportu
	4. Analiza rozdysponowania i wykorzystania środków z projektów z UE dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2007-2013.	Departament Wdrażania Programu Regionalnego
	5. Informacja nt. sytuacji w jednostkach kultury podległych Województwu Wielkopolskiemu oraz analiza sytuacji finansowej i majątkowej w jednostkach kultury podległych Województwu Wielkopolskiemu za III kwartał 2013 r.	Departament Kultury
Listopad – Grudzień	1. Analiza działalności jednostek edukacyjnych podległych Województwu Wielkopolskiemu (mienie, stan finansowy, realizacja pomocy stypendialnej).	Departament Edukacji i Nauki
	2. Realizacja inwestycji pn. „Budowa nowej siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Sejmiku Województwa Wielkopolskiego”.	Biuro Nadzoru Inwestycyjnego
	3. Realizacja inwestycji pn. „Budowa Szpitala Matki i Dziecka w Poznaniu”.	Departament Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania Uzależnieniom
	4. Przedstawienie i zaopiniowanie planu pracy na 2012 r.	-
	5. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w 2012 r.	

Błażej Spsychalski

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego**

PLAN PRACY

Komisji Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy Międzynarodowej na 2013r

L.p	Termin	Tematyka	Odpowiedzialny Departament	Miejsce
1	Styczeń godz. 11.30	1.Sprawozdanie Komisji z jej działalności w 2012r.	Temat własny Komisji	Poznań
2	luty godz. 11.30	1.Działania samorządu regionalnego na rzecz innowacji w 2012r	DRG	Poznań
3	Marzec godz. 11.30	1.Informacja nt. współpracy Województwa Wielkopolskiego z zagranicą w 2012r. 2.Plan współpracy Województwa Wielkopolskiego z zagranicą w 2013r. 3.Wyjazd studyjny Komisji do Niemiec 3-5III2013r. (targi komputerowe i innowacyjne) 4.Informacja o opracowaniu pt: <i>Południowy Obszar Problemowy w Województwie Wielkopolskim.</i>	BWM BWM BWM DI	Poznań
4	Kwiecień godz. 11.30	1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego za rok 2012.	DO	Poznań
5	maj godz. 11.30	1.Zaopiniowanie: -sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2012 rok -kształtowania się WPF na 2012rok i lata następne -sprawozdania finansowego za 2012 rok -informacji o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego za 2012 rok. 2.Transport publiczny w Wielkopolsce	DF DF+DG DT	Poznań
6	czerwiec godz. 11.30	1. "Informacja o realizacji regionalnego programu operacyjnego w 2012 roku". 2.Projekt Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 3.Informacja o stanie wdrożenia projektów WRPO 2007-2013	DPR DO DWP	Poznań
7	lipiec godz. 11.30	1.Informacja nt. działalności Biura Informacyjnego Woj. Wielk. w Brukseli w 2012 r. 2.Działalność Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie.	BIWW OIE w Rokosowie	Poznań
8		Przerwa urlopowa		
9	wrzesień godz. 11.30	1.Zaopiniowanie informacji Zarządu Woj. Wlkp. o: -przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze 2013r. -kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy finansowej	DF	Poznań

		<p>na 2013rok i lata następne w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013r.</p> <p>-przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za I półrocze 2013roku uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań , w tym wymagalnych.</p> <p>2.Opracowanie ekofizjograficzne podstawowe dla województwa wielkopolskiego ,materiał do zmiany planu zagospodarowania przestrzennego województwa wielkopolskiego.</p> <p>3.Transport autobusowy w Wielkopolsce.</p> <p>4.Informacja o sytuacji spółek prawa handlowego z udziałem Woj. Wielkopolskiego.</p>	DI DT DT	
10	Październik godz. 11.30	<p>1. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.</p> <p>2.Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Program współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.</p> <p>3.Wykonywanie kolejowych przewozów pasażerskich na terenie Woj. Wielkopolskiego.</p>	DO DO DT	Poznań
11	listopad godz. 11.30	<p>1. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej prognozy finansowej Woj. Wlkp. na 2014rok i lata następne-I czytanie.</p> <p>2. Zaopiniowanie projektu budżetu Woj. Wlkp. na 2014rok –I czytanie</p> <p>3. Plan pracy Komisji Strategii na 2014r.</p> <p>4.Wpływ ochrony i potencjalnej eksploatacji złóż węgla brunatnego „Czempiń”, „Krzywiń”, „Gostyń”, „Oczkowice”, „Poniec”-Krobia na rozwój przestrzenny południowo- zachodniej Wielkopolski.</p> <p>5.Regionalny transport lotniczy w Wielkopolsce.</p> <p>6. Informacja o działalności Magazynu Samorządowego „Monitor Wielkopolski”.</p>	DF DF Temat własny Komisji DI DT KS	Poznań
12	grudzień godz. 11.30	<p>1.Zaopiniowanie projektu uchwały ws. Wieloletniej prognozy finansowej Woj. Wlkp. na 2014rok i lata następne.</p> <p>2.Zaopiniowanie projektu budżetu Woj. Wlkp. na 2014 rok.</p>	DF DF	Poznań

Przewodniczący
Komisji Strategii Rozwoju Regionalnego
i Współpracy Międzynarodowej
Zbigniew Haupt

Plan Pracy Komisji Budżetowej na 2013 r.

Miesiąc	Temat posiedzenia Komisji	Departament odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Miejsce posiedzenia
Styczeń	Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Sejmiku Województwa Wielkopolskiego – w przypadku zaistniałych potrzeb	-	Sala KS
Luty	1. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2013 roku.	Departament Geodezji, Kartografii i Gospodarki Mieniem	
	2. Informacja nt. koncepcji finansowania budowy Szpitala Matki i Dziecka w Poznaniu.	Departament Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania Uzależnieniom	
Marzec	Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Sejmiku Województwa Wielkopolskiego – w przypadku zaistniałych potrzeb.	-	
Kwiecień	1. Plan restrukturyzacji podmiotów leczniczych, w kontekście ustawy o działalności leczniczej.	Departament Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania Uzależnieniom	
	2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia zadań, na które w 2013 roku przeznaczają się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu	
	3. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Województwo Wielkopolskie organizatorom wielkopolskich zakładów aktywności zawodowej.		
	4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgodę na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcie w tej sprawie umów pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego. (Dział 630 „Turystyka”).	Departament Sportu i Turystyki	
	5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcie w tej sprawie umów pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego (Dział 926 „Kultura Fizyczna”).		
	6. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego za rok 2012.	Departament Organizacyjny i Kadr	
Maj	1. Zapoznanie się: <ul style="list-style-type: none"> • ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2012 rok, • ze sprawozdaniem finansowym za 2012 rok, • z opinią z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 268 uofp. za 2012 rok, • z opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2 uofp. za 2012 rok. 	Departament Finansów	
	2. Informacja o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego.	Departament Geodezji, Kartografii i Gospodarki Mieniem	
Czerwiec	Projekt Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.	Departament Organizacyjny i Kadr	

Lipiec	Inf. o realizacji zadań rzeczowych i finansowych przez podmioty lecznicze, dla których Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest organem tworzącym za 2012 r. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Województwa Wielkopolskiego za 2013 r. oraz 2014 r.	Departament Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania Uzależnieniom
Sierpień	Przerwa wakacyjna	
Wrzesień	1. Analiza i zaopiniowanie informacji Zarządu Województwa Wielkopolskiego o: <ul style="list-style-type: none"> • przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze 2013 r., • kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2013 rok i lata następne, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, za I półrocze 2013 roku, • przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za I półrocze 2013 roku, uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 	Departament Finansów
	2. Informacja o sytuacji spółek prawa handlowego z udziałem Województwa Wielkopolskiego.	Departament Gospodarki + Departament Transportu
Październik	1. Informacja o realizacji zadań rzeczowych i finansowych przez podmioty lecznicze, dla których Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest organem tworzącym za I półrocze 2013 r.	Departament Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania Uzależnieniom
	2. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014	Departament Organizacyjny i Kadr
Listopad	1. Projekt zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2014 rok i lata następne – I czytanie.	Departament Finansów
	2. Projekt budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 rok – I czytanie.	
	3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2014 rok.	-
Grudzień	1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2014 rok i lata następne.	Departament Finansów
	2. Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 rok.	
	3. Przyjęcie Sprawozdania z Prac Komisji w 2013 r.	-

Jan Grzesiek
Przewodniczący
Komisji Budżetowej
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

PLAN PRACY
Komisji Gospodarki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na rok 2013.

L.p.	miesiąc	Proponowane tematy posiedzenia Komisji	Odpowiedzialny departament	Miejsce posiedzeń Komisji
1.	styczeń	Spotkanie z Sejmikiem Gospodarczym i innymi organizacjami gospodarczymi działającymi na terenie Wielkopolski.	DRG	Siedziba Sejmiku (Sala Sesyjna)
2.	luty	Działania samorządu regionalnego na rzecz innowacji w 2012 r.	DRG	Siedziba Sejmiku
3.	kwiecień	1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2012. 2. Marka Wielkopolski - budowanie wizerunku regionu	DO DRG	Siedziba Sejmiku
4.	maj	1. Zapoznanie się: - ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2012 r. w działach : 150-Przetwórstwo przemysłowe, 500-Handel, 600-Transport i łączność (dot. gospodarki) oraz 700-Gospodarka mieszkaniowa, - ze sprawozdaniem finansowym za 2012 r., - z opinią z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 268 uofp. za 2012 r., - z opinią RIO, o której mowa w art. 270 ust.2 uofp. za 2012 r., 2. Informacja o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego. 3. Informacja o stanie gospodarki Województwa Wielkopolskiego w 2012 rok.	DF DG DRG	Siedziba Sejmiku
5.	czerwiec	1. Projekt Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 2. Kreatywna Wielkopolska	DO DRG	Concordia /SPOT/ inne
6.	lipiec	1. Inteligentne Specjalizacje - Smart Specialisation	DRG	NPT lub PPNT
7.	wrzesień	2. Analiza i zaopiniowanie informacji Zarządu Województwa Wielkopolskiego o: - przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze 2013 r., - kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2013 r. i lata następne, w tym przedsięwzięć za I półrocze 2013 roku. - przebiegu wykonania planu finansowego jednostek za I półrocze 2013 r. 3. Informacja o sytuacji spółek prawa handlowego z udziałem Województwa Wielkopolskiego w 2012 r.	DF DRG, DT	Siedziba Sejmiku
8.	październik	1. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 2. Projekt uchwały SWW w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 3. Współpraca sfery nauki i przedsiębiorstw – działania systemowe samorządu regionalnego	DO DRG	Politechnika Poznańska
9.	listopad	1. Projekt zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2014 r. i lata następne – I czytanie. 2. Projekt budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 r. w	DF	wielkopolski klaster lotniczy w Kaliszu

		<p>działach: 150-Przetwórstwo przemysłowe, 500-Handel, 600-Transport i łączność (dot. gospodarki) oraz 700-Gospodarka mieszkaniowa – I czytanie.</p> <p>3. Rozwój wielkopolskich inicjatyw klastrowych</p> <p>4. Plan pracy Komisji na rok 2014.</p>	<p>DRG DRG, DG</p>	
10.	grudzień	<p>1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2014 rok i lata następne.</p> <p>2. Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 rok w działach: 150-Przetwórstwo przemysłowe, 500-Handel 600-Transport i łączność (dot. gospodarki) oraz 700-Działalność usługowa.</p> <p>3. Planowane działania w 2014 roku na rzecz wsparcia gospodarki</p> <p>4. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2013 rok.</p>	<p>DF</p> <p>DRG Przewodniczący Komisji</p>	Siedziba Sejmiku

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

Waldemar Witkowski

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi SWW na rok 2013

Lp.	Miesiąc	Tematy do realizacji	Odpowiedzialny Departament
1.	styczeń	1.Zatwierdzenie sprawozdania z realizacji rocznego programu działalności za rok 2012 Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu.	DR/WODR
2.	luty	1.Wdrażanie zasad budżetu zadaniowego przez Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 2. Projekt uchwały SWW w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2013 r.	DR/WODR DG
3.	marzec	1.Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa odnośnie środków finansowych skierowanych na rozwój rolnictwa, przetwórstwa rolno – spożywczego i obszarów wiejskich PROW 2007-2013 (dotyczy Wielkopolski).	ARiMR
4.	kwiecień	1.Sprawozdanie z realizacji inwestycji melioracyjnych i robót konserwacyjno - eksploatacyjnych na urządzeniach melioracji podstawowej w województwie wielkopolskim w roku 2012. 2.Zatwierdzenie sprawozdania z wykonania rocznego planu finansowego Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 3.Podsumowanie XII edycji konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku 2012”. 4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego za rok 2012	DR/ WZMiUW DR/WOD DR DO
5.	maj	1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2012 rok. (ze sprawozdaniem finansowym za 2012 rok) 2. Informacja o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego. 3. Plan zadań inwestycji melioracyjnych do realizacji w roku 2013 ze środków budżetu państwa, rezerw celowych oraz funduszy celowych i funduszy unijnych. 4. Plan realizacji robót konserwacyjno – eksploatacyjnych na urządzeniach melioracji podstawowych w roku 2013.	DF DG DR/ WZMiUW DR/ WZMiUW
6.	czerwiec	1.Aktualna sytuacja w rozwoju Sieci Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska. 2. Projekt Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 3. Informacja o populacji pszczoł w Wielkopolsce. (Sielinko, WORD)	DR DO DR/WORD
7	lipiec	I. 1.Informacja Agencji Rynku Rolnego o sytuacji na rynkach rolnych. II. Wyjazdowe posiedzenie w Gminie Słupca –Gospodarstwo agroturystyczne.	DR/ARR
8	sierpień	Przerwa wakacyjna	
9	wrzesień	1. Zaopiniowanie Informacji Zarządu Województwa Wielkopolskiego o: -przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za pierwsze półrocze 2013 r. (w dziale 010 i 750, 700 i 710.) -kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2013 rok i lata następne, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, za I półrocze 2013 roku, -przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za I półrocze 2013 roku uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 2.Sprawozdanie z realizacji inwestycji melioracyjnych i robót konserwacyjno -	DF, DR, DG, DOW

		eksploatacyjnych na urządzeniach melioracji podstawowej w województwie wielkopolskim do 30.06.2013 r. 3.Sprawozdanie z realizacji Programu małej retencji wodnej w województwie wielkopolskim do końca 2012 roku.	DR/ WZMiUW DR/ WZMiUW
10	październik	1.Informacja dotycząca stanu przygotowania do realizacji zbiornika retencyjnego Wielowieś Klasztorna na rz. Prośnie. 2. Informacja nt. stanu realizacji samorządowego Programu Wielkopolska Odnowa Wsi. 3. Informacja Agencji Nieruchomości Rolnych na temat realizacji Ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa na terenie Wielkopolski w aspekcie rozdysponowania gruntów Skarbu Państwa. 4.Sprawozdanie z realizacji „Programu odbudowy populacji zwierzyny drobnej w Wielkopolsce”. 5. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 6. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.	DR/ WZMiUW DR ANR DR DO DO
11	listopad	1. Projekt zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Woj. Wielk. na 2014 rok i lata następne (I –czytanie). 2. Projekt budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 rok (I –czytanie). (w dziale 010 i 750, 700 i 710.) 3. Plan pracy Komisji na rok 2014 r. 4.Stan rozwoju turystyki wiejskiej w Wielkopolsce na podstawie "Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce." 5.Zatwierdzenie rocznego Programu Działalności Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu za 2014 r. 6. Wybór podmiotu uprawnionego do badania rocznego sprawozdania finansowego za rok 2013. 7.Aktualna sytuacja rozwoju grup producentów w Regionie.	DF DF DR/PROW DR WODR DR
12	grudzień	1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2014 rok i lata następne. 2. Zaopiniowanie projektu budżetu Woj. Wielkopolskiego na 2014 rok. 3. Zatwierdzenie projektu rocznego planu finansowego na rok 2014 (WODR). 4. Sprawozdanie roczne pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi SWW.	DF DF WODR

Przewodniczący
Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi SWW
Czesław Cieślak

**PLAN PRACY KOMISJI RODZINY, POLITYKI SPOŁECZNEJ
I ZDROWIA PUBLICZNEGO
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO NA 2013 r.**

L.p.	Miesiąc	Proponowany temat posiedzenia Komisji	Departament odpowiedzialny	Miejsce obrad
1.	styczeń	1. Informacja o planowanych działaniach restrukturyzacyjnych w służbie zdrowia w 2013r. 2. Analiza funkcjonowania Zakładów Aktywności Zawodowej i propozycja rozwiązań w wymienionym zakresie. 3. Omówienie kwestii sfinansowania przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego aparatu USG dla Ośrodka Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów w Poznaniu. 4. Informacja na temat możliwości wsparcia finansowego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego zakupu ambulansu RTG przez SZOZ Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy.	DZ ROPS DZ	siedziba Sejmiku
2.	luty	1. Informacja – „Prognoza demograficzna Wielkopolski według płci i wykształcenia do roku 2035”. 2. Raport z badania sytuacji kobiet w Wielkopolsce do 2030 r. 3. Informacja dotycząca budowy szpitala matki i dziecka w Poznaniu. 4. Omówienie skutków anektowania kontraktów przez Narodowy Fundusz Zdrowia dla wielkopolskich szpitali.	WUP Spółka Szpitale Wielkopolski WOW NFZ	siedziba Sejmiku
	marzec	1. Informacja o realizacji Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2009 – 2013 – informacja o działaniach w 2012 roku oraz propozycje programów i działań na rok 2013. 2. Informacja o realizacji Regionalnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011 – 2015 – informacja o działaniach w 2012 roku i zaplanowanych na rok 2013. 3. „Ocena sytuacji na wielkopolskim rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w 2012 roku”.	DZ WUP	siedziba Sejmiku
4.	kwiecień	1. Plan restrukturyzacji podmiotów leczniczych, w kontekście ustawy o działalności leczniczej. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia zadań, na które w 2013 roku przeznaczają się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Województwo Wielkopolskie organizatorom wielkopolskich zakładów aktywności zawodowej. 4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego za rok 2012.	DZ ROPS DO	siedziba Sejmiku

5.	maj	1. Zapoznanie się: - ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2012 rok, - ze sprawozdaniem finansowym za 2012 r., - z opinią z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 268 uofp. za 2012 r., - z opinią RIO, o której mowa w art. 270 ust.2 uofp. za 2012 r.,	DF	siedziba Sejmiku
		2. Informacja o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego.	DG	
		3. Informacja o realizacji medycznych staży podyplomowych w 2012 roku w Województwie Wielkopolskim.	DZ	
		4. Informacja Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej w województwie wielkopolskim w 2012 r.	ROPS	
6.	czerwiec	5. Informacja o wykorzystaniu środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2012 roku.		
		1. Sprawozdanie z realizacji „Programu wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych w Województwie Wielkopolskim na lata 2007 – 2013”.	ROPS	siedziba Sejmiku
		2. Projekt Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2014.	DO	
7.	lipiec	1. Informacja o realizacji zadań rzeczowych i finansowych przez podmioty lecznicze, dla których Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest organem tworzącym za 2012 rok.	DZ	siedziba Sejmiku
		2. Informacja na temat aktywizacji osób bezrobotnych w województwie wielkopolskim.	WUP	
8.	sierpień	PRZERWA URLOPOWA		
9.	wrzesień	1. Analiza i zaopiniowanie informacji Zarządu Województwa Wielkopolskiego o: - przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze 2013r., - kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2013 r. i lata następne, w tym przedsięwzięć za I półrocze 2013r. - przebiegu wykonania planu finansowego jednostek za I półrocze 2013r.	DF	siedziba Sejmiku
		2. Informacja na temat stanu wdrażania komponentu regionalnego PO KL w województwie wielkopolskim (stan na 30.06.2013r.)	WUP	
		3. Informacja o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert ogłaszanych w 2013 roku przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej.	ROPS	
10.	październik	1. Informacja o realizacji zadań rzeczowych i finansowych przez podmioty lecznicze, dla których Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest organem tworzącym za I półrocze 2013 r. 2. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu	DZ	siedziba Sejmiku

		<p>Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.</p> <p>3. Projekt uchwały SWW w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.</p>	DO	
11.	listopad	<p>1. Zaopiniowanie projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2014 r. i lata następne – I czytanie.</p> <p>2. Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 r. – I czytanie.</p> <p>3. Informacja dotycząca budowy szpitala matki i dziecka w Poznaniu.</p> <p>4. Informacja w sprawie przeprowadzonych otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych: - na realizację zadań publicznych finansowanych ze środków Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2013.</p> <p>5. Plan pracy komisji na 2014 r.</p>	<p>DF</p> <p>Spółka Szpitale Wielkopolski</p> <p>DZ</p>	siedziba Sejmiku
12	grudzień	<p>1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2014 r. i lata następne.</p> <p>2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 r.</p> <p>3. Informacja - Wyniki postępowania konkursowego związanego ze zlecaniem organizacjom pozarządowym zadań publicznych z zakresu rynku pracy w dziedzinie promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej.</p> <p>4. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2013 rok.</p>	<p>DF</p> <p>WUP</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>	siedziba Sejmiku

Przewodniczący Komisji

Rafał Żelanowski

PLAN PRACY

Komisji Edukacji i Nauki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na rok 2013

L.p	miesiąc	Proponowane tematy posiedzenia Komisji	Odpowiedzialny departament	Miejsce posiedzeń Komisji
1	2	3	4	5
1.	styczeń	1. Współpraca z zagranicą w zakresie edukacji i nauki w ramach Departamentu Edukacji i Nauki oraz jednostek podległych. 2. Analiza funkcjonowania internatów w latach 2010-2012 w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego.	DE	Siedziba Sejmiku
2.	luty	Informacja w sprawie wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego.	DE	Siedziba Sejmiku
3.	marzec	1. Rola Ośrodków Doskonalenia Nauczycieli i Publicznych Bibliotek Pedagogicznych w procesowym wspomaganie szkół i placówek na przykładzie ODN w Kaliszu. 2. Kształcenie zawodowe w Brandenburgii	DE	Siedziba Sejmiku Wyjazd studyjny do Brandenburgii
4.	kwiecień	1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2012. 2. Zmiany w medyczno-społecznym kształceniu zawodowym na przykładzie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego Ustawicznego w Koninie zgodnie z nowelizacją ustawy o systemie oświaty	DO DE	Siedziba Sejmiku
5.	maj	1. Analiza: -sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2012 r. w działach 801 Oświata i Wychowanie, 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, 851 Ochrona zdrowia (zadania dot. oświaty) oraz 803 Szkolnictwo wyższe, - sprawozdania finansowego za 2012 rok Zapoznanie się z: - opinią z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 268 ustawy o finansach publicznych, 2. Informacja o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego. 3. Organizacja i zarządzanie oświatą w Finlandii	DF DG	Siedziba Sejmiku Wyjazd studyjny do Finlandii
6.	czerwiec	1. Projekt Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 2. Wykorzystywanie nowoczesnych narzędzi telekomunikacyjnych w procesie edukacji w projekcie PO KL „e-Szkoła – Moja Wielkopolska”.	DO DE	Posiedzenie wyjazdowe na UAM w Poznaniu (Morasko)
7	lipiec	1. Informacja dotycząca jednorazowego stypendium naukowego Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 2. Informacja o realizacji stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego za okres od 1 września 2012 do 30 czerwca 2013 r.	DE	Siedziba Sejmiku

8.	wrzesień	<p>1. Informacja Zarządu Województwa Wielkopolskiego o:</p> <ul style="list-style-type: none"> - przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze 2013 r., - kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2013 r. i lata następne, w tym przedsięwzięć za I półrocze 2013 r. - przebiegu wykonania planu finansowego jednostek za I półrocze 2013 rok. <p>2. Roczne podsumowanie realizacji projektu systemowego PO KL „Czas zawodowców – wielkopolskie kształcenie zawodowe”.</p>	DF DE	Siedziba Sejmiku
9.	październik	<p>1. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.</p> <p>2. Projekt uchwały SWW w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.</p> <p>3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego z uwzględnieniem egzaminów zewnętrznych oraz zadań oświatowych realizowanych w Departamencie Edukacji i Nauki w roku szkolnym 2012/2013.</p>	DO DE	Siedziba Sejmiku
10.	listopad	<p>1. Projekt zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2014 r. i lata następne – I czytanie.</p> <p>2. Projekt budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 r. w działach: 801 „Oświata i wychowanie”, 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, 851 „Ochrona zdrowia” (zadania dot. oświaty) oraz 803 „Szkolnictwo wyższe” - I czytanie.</p> <p>3. Analiza wyników egzaminów zewnętrznych we wszystkich typach szkół województwa wielkopolskiego.</p> <p>4. Plan pracy Komisji na 2014 r.</p>	DF DE	Siedziba Sejmiku
11.	grudzień	<p>1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2014 r. i lata następne.</p> <p>2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 r. w działach: 801 „Oświata i wychowanie”, 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, 851 „Ochrona zdrowia” (zadania dot. oświaty) oraz 803 „Szkolnictwo wyższe”</p> <p>3. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2013.</p>	DF DE Przewodniczący Komisji	Siedziba Sejmiku

Przewodniczący
Komisji Edukacji i Nauki SWW

Stefan Mikołajczak

PLAN PRACY
Komisji Kultury SWW na rok 2013

Lp.	Miesiąc	Tematy do realizacji	Odpowiedzialny Departament
1.	styczeń	1. Funkcjonowanie Polskiego Teatru Tańca – Baletu Poznańskiego.	DK
2.	luty	Posiedzenie Komisji Kultury SWW oraz Komisji Kultury i Nauki i Komisji Rewitalizacji Rady Miasta Poznania w siedzibie Urzędu Miasta Poznania.	
3.	marzec	1. Funkcjonowanie Muzeum Martyrologicznego w Żabikowie. (posiedzenie wyjazdowe)	DK
4.	kwiecień	1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego za rok 2012. 2. Funkcjonowanie Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu.	DO DK
5.	maj	1. Zaopiniowanie: - sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za rok 2012 w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” i 750 „Administracja Publiczna” - sprawozdania finansowego za 2012 rok - informacji o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego za 2012 rok 4. Funkcjonowanie Teatru im. W. Bogusławskiego w Kaliszu. (posiedzenie wyjazdowe)	DF, DK DF DF/DG DK
6.	czerwiec	1. Projekt Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 2. Funkcjonowanie Instytutu Rozbitek. (posiedzenie wyjazdowe)	DO DK
7.	lipiec	1. Funkcjonowanie Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-Parkowego. (posiedzenie wyjazdowe)	DK
8.	wrzesień	1. Zaopiniowanie informacji Zarządu Województwa Wielkopolskiego o: - przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze 2013 r. w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” i 750 „Administracja publiczna”. - kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok i lata następne, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 roku. - przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za I półrocze 2013 roku, uwzględniając w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.	DF, DK DF DF, DK
9.	październik	1. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 3. Funkcjonowanie Filharmonii Poznańskiej im. Tadeusza Szeligowskiego w Poznaniu.	DO DO DK
10.	listopad	1. Zaopiniowanie projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 i lata następne – I czytanie. 2. Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 rok w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” oraz 750 „Administracja publiczna” – I czytanie.	DF DF, DK

		3. Plan Pracy Komisji na 2014 rok.	
11.	grudzień	1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 i lata następne. 2.Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 r. w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” oraz 750 „Administracja publiczna”. 3.Podsumowanie najważniejszych przedsięwzięć kulturalnych w roku 2013. 4. Podsumowanie rocznej pracy Komisji.	DF DF, DK DK Przewodnicząca Komisji

Przewodnicząca
Komisji Kultury SWW
Maria Grabkowska

PLAN PRACY
Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki SWW na rok 2013

Lp.	Miesiąc	Tematy do realizacji	Odpowiedzialny Departament
1.	styczeń	1. Wybór ekspertów do Komisji na rok 2013.	DS
2.	luty	1. Informacja nt. systemu szkolenia sportowego dzieci i młodzieży. Działalność Wielkopolskiego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe.	WZ LZS
3.	marzec	1. Informacja nt. nowych produktów GPS Wielkopolska – aplikacja „Powstanie Wielkopolskie”. 2. Przedstawienie informacji nt. deregulacji zawodów: pilot wycieczek i przewodnik turystyczny. 3. Rozwój sportu młodzieżowego w Wielkopolsce. (posiedzenie wyjazdowe: Czarnków, Trzcianka)	DS DS
4.	kwiecień	1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego za rok 2012. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcie w tej sprawie umów pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego (Dział 630 „Turystyka”). 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcie w tej sprawie umów pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 4. Wyniki Otwartych Konkursów Ofert. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu Rozwoju Bazy Obiektów Sportowych w Województwie Wielkopolskim.	DO DF, DS DF, DS DS DS
5.	maj	1. Zaopiniowanie: - sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego w 2012 roku w działach: 926 „Kultura Fizyczna”, 630 „Turystyka” oraz w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” i 750 „Administracja publiczna” - sprawozdania finansowego za 2012 rok - informacji o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego za 2012 rok 2. Turystyka wodna. Przystanie. Projekt promocyjny Wielkiej Pętli Wielkopolski. (posiedzenie wyjazdowe: Drawsko, Wieleń, Czarnków)	DF, DS DF DF, DG DS
6.	czerwiec	1. Projekt Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 2. Rozwój sportu młodzieżowego. (posiedzenie wyjazdowe: Konin, Słupca)	DO DS
7.	lipiec	1. Informacja nt. turystyki kolejowej w Wielkopolsce.	DS
8.	wrzesień	1. Zaopiniowanie informacji Zarządu Województwa Wielkopolskiego o: - przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze 2013 roku w działach: 926 „Kultura Fizyczna”, 630 „Turystyka” oraz w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” i 750 „Administracja publiczna”. - kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok i lata następne, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 roku. - przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za I półrocze 2013 roku, uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 2. Rozwój sportu młodzieżowego. (posiedzenie wyjazdowe: Koło, Turek)	DF, DS DF DF DS

9.	październik	<p>1.Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.</p> <p>2.Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.</p> <p>3. Międzynarodowy Salon Turystyczny TOUR SALON.</p> <p>4.Efekty współpracy międzynarodowej Województwa Wielkopolskiego z regionami partnerskimi.</p>	<p>DO</p> <p>DO</p> <p>DS</p> <p>DS</p>
10.	listopad	<p>1. Zaopiniowanie projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2014 rok i lata następne – I czytanie.</p> <p>2. Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 rok w działach: 926 „Kultura Fizyczna”, 630 „Turystyka”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 750 „Administracja Publiczna” – I czytanie.</p> <p>3. Informacja nt. stypendiów sportowych w sezonie 2013/2014.</p>	<p>DF</p> <p>DF, DS</p> <p>DS</p>
11.	grudzień	<p>1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2014 rok i lata następne.</p> <p>2.Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014 rok w działach: 926 „Kultura Fizyczna”, 630 „Turystyka” oraz w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” i 750 „Administracja Publiczna”.</p> <p>3. Podsumowanie wyników sportowych w Wielkopolsce w 2013 roku.</p> <p>4. Podsumowanie pracy Komisji.</p>	<p>DF</p> <p>DF, DS</p> <p>DS Przewodniczący Komisji</p>

Przewodniczący Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki
SWW
Maciej Wituski

Plan pracy na rok 2013
Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej SWW

<i>Miesiąc</i>	<i>Tematy obrad Komisji</i>	<i>Uwagi</i>	<i>Departament</i>
Styczeń	Współpraca Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego z innymi jednostkami w zakresie ochrony przyrody.	Sala KS	DSR
Luty	Geotermia w Województwie Wielkopolskim – aktualny stan rozwoju.	Sala KS	DSR
Marzec	Konkursy przyrodnicze organizowane przez Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego.	Wyjazdowe posiedzenie Komisji – Chalin, Łąd	DSR
Kwiecień	1.Ochrona powietrza w Województwie Wielkopolskim. 2.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego za rok 2012.	Sala KS	DSR DO
Maj	1.Informacja o realizacji działań dotyczących prowadzenia ewidencji wykazów zawierających informacje o zakresie korzystania ze środowiska przez podmioty z terenu województwa wielkopolskiego. 2.Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2012 r. 3.Informacja o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego.	Sala KS	DSR DF/DSR DG
Czerwiec	1.Ochrona środowiska przed hałasem w Województwie Wielkopolskim. 2.Projekt Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.	Sala KS	DSR DO
Lipiec	1.Wielkość wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w latach 2010-2012 2.Informacja o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2012 r.	Sala KS	DSR
Sierpień	Przerwa urlopową.		
Wrzesień	1.Gospodarka odpadami w przedsiębiorstwach – wymogi prawne. 2.Informacja o przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze 2013 r. 3.Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2013 r. i lata następne, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 r.	Sala KS	DSR DF/DSR
Październik	1.Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska Województwa Wielkopolskiego za okres od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2012 r. 2.Informacja o realizacji działań dotyczących prowadzenia baz danych o środowisku. 3.Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku	Sala KS	DSR DO

	publicznego na rok 2014. 4.Zaopiniowanie projektu uchwały SWW w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2014r.		
Listopad	1.Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Poznaniu o stanie środowiska na obszarze Województwa Wielkopolskiego w roku 2012. 2.Program Ochrony Powietrza dla Województwa Wielkopolskiego. 3.Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 – I czytanie. 4.Zaopiniowanie projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2014 r. i lata następne – I czytanie.	Sala KS	DSR DF/DSR
Grudzień	1.Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014. 2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2014 r. i lata następne. 3.Plan pracy Komisji na 2014 rok. 4.Sprawozdanie z prac Komisji w 2013 r.	Sala KS	DF/DSR - -
	Zagraniczny wyjazd studyjny członków Komisji organizowany wspólnie z Wielkopolskim Ośrodkiem Kształcenia i Studiów Samorządowych, dotyczący energii atomowej i odnawialnych źródeł energii.	miejsce wizyty do ustalenia	

Maciej Dąbrowski
Przewodniczący
Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

**PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWEJ
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
NA 2013 ROK**

Miesiąc	Temat posiedzenia	Odpowiedzialny Departament	Miejsce obrad
Styczeń – Październik	Rozpatrzenie aktualnych spraw i wniosków dotyczących nowelizacji Statutu Województwa Wielkopolskiego oraz Regulaminu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Posiedzenia w okresie od I – X 2013 roku zwoływane będą w miarę potrzeb z inicjatywy własnej Komisji Statutowej lub na wniosek Przewodniczącego Sejmiku.	Biuro Prawne	sala KS
Listopad	Przyjęcie planu pracy Komisji Statutowej na 2014 rok.	-	sala KS
Grudzień	Przyjęcie Sprawozdania z prac Komisji w 2013 r.	-	sala KS

**Przewodniczący
Komisji Statutowej
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
Kazimierz Pałasz**

PLAN PRACY
Komisji Planowania Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej SWW na rok 2013

L.p.	Miesiąc	Proponowane tematy posiedzenia Komisji	Odpowiedzialny departament
1.	2.	3.	4.
1.	styczeń	-----	
2.	luty	1. Sprawozdanie z działalności WBPP w roku 2012.	DI
3.	marzec	1. Informacja o opracowaniu pt. „Południowy Obszar Problemowy w Województwie Wielkopolskim”	DI
4.	kwiecień	1. Informacja o wykonaniu zadań na drogach Województwa Wielkopolskiego w 2012r. 2. Informacja o zaawansowaniu prac nad przygotowaniem „Planu Transportowego dla Województwa Wielkopolskiego”	DI DT
5.	maj	1. Zapoznanie się: - ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 2012r., - ze sprawozdaniem finansowym za 2012r., - z opinią z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 288 uofp za 2012r., - z opinią RIO, o której mowa w art. 270 ust. 2. uofp za 2012r. 2. Informacja o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego. 3. Transport publiczny w Wielkopolsce.	DF DG DT
6.	czerwiec	1. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyjęcia Okresowej oceny Planu zagospodarowania przestrzennego Województwa Wielkopolskiego przyjętego uchwałą nr XLV/690/2010 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2010r. 2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Planu zagospodarowania przestrzennego Województwa Wielkopolskiego przyjętego uchwałą nr XLV/690/2010 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2010r. 3. Informacja o działalności Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego w 2012r.	DI DI DI
7.	lipiec	-----	
8.	wrzesień	1. Analiza i zaopiniowanie informacji Zarządu Województwa Wielkopolskiego o: - przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze 2013r.,	DF

		<p>- kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2013r. i lata następne, w tym przedsięwzięć za I półrocze 2013r.,</p> <p>- przebiegu wykonania planu finansowego jednostek za I półrocze 2013r.</p> <p>2. Transport autobusowy w Wielkopolsce.</p> <p>3. Opracowanie ekofizjograficzne podstawowe dla województwa wielkopolskiego, materiał do zmiany Planu zagospodarowania przestrzennego województwa wielkopolskiego.</p> <p>4. Informacja o realizacji zadań na drogach wojewódzkich Województwa Wielkopolskiego w I półroczu 2013r.</p>	<p>DT</p> <p>DI</p> <p>DI</p>
9.	październik	<p>1. Wykonywanie kolejowych przewozów pasażerskich na terenie Województwa Wielkopolskiego.</p> <p>2. Zadania nałożone na WORD w aspekcie wejścia w życie nowej ustawy o kierujących pojazdami i przepisów wykonawczych oraz stan ich realizacji.</p>	<p>DT</p> <p>DI</p>
10.	listopad	<p>1. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2014r. i lata następne - I czytanie.</p> <p>2. Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014r. - I czytanie.</p> <p>3. Regionalny transport lotniczy w Wielkopolsce .</p> <p>4. Wpływ ochrony i potencjalnej eksploatacji złóż węgla brunatnego „Czempiń”, „Krzywiń”, „Gostyń”, „Oczkowice”, „Poniec-Krobia” na rozwój przestrzenny południowo-zachodniej Wielkopolski.</p> <p>5. Plan pracy Komisji na 2014r.</p>	<p>DF</p> <p>DF</p> <p>DT</p> <p>DI</p> <p>KS</p>
11.	grudzień	<p>1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2014r. o lata następne.</p> <p>2. Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2014r.</p> <p>3. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2013r.</p>	<p>DF</p> <p>DF</p>

Przewodniczący
Komisji Planowania Przestrzennego
i Infrastruktury Technicznej

Hieronim Urbanek

**HARMONOGRAM POSIEDZEŃ KOMISJI SEJMIKU WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO NA ROK 2013.**

Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do dokonywania zmian w Planie Pracy Komisji.

Terminy posiedzeń Komisji SWW -STYCZEŃ 2013

sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 28. 01. 2013 r.

Poniedziałek 14. 01. 2013 r.	Wtorek 15. 01. 2013 r.	Środa 16. 01. 2013 r.	Czwartek 17. 01. 2013 r.	Piątek 18. 01. 2013 r.
9.30 Kom. Edukacji (sala 210)	9.30 Kom. Rolnictwa [sala 205]	9.30 Kom. Kultury Fizycznej [sala 205]		
12.00 Kom. Kultury [sala 205]	10.30 Kom. Gospodarki [sala 210]	12.30 Kom. Strategii [sala 205]	11.00 Kom. Rodziny [sala 205]	11.00 Kom. Budżetowa [sala 205]
	13.00 Kom. Planowania [sala 205]	13.40 Kom. Ochrony Środowiska (sala 210)		
Kom. Statutowa Do uzgodnienia		Kom. Rewizyjna Do uzgodnienia		

Terminy posiedzeń Komisji SWW -LUTY 2013

sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 25. 02. 2013 r.

Poniedziałek 11. 02. 2013 r.	Wtorek 12. 02. 2013 r.	Środa 13. 02. 2013 r.	Czwartek 14. 02. 2013 r.	Piątek 15. 02. 2013 r.
9.30 Kom. Edukacji (sala 210)	9.30 Kom. Rolnictwa [sala 205]	9.30 Kom. Kultury Fizycznej [sala 205]		
12.00 Kom. Kultury [sala 205]	10.30 Kom. Gospodarki [sala 210]	12.30 Kom. Strategii [sala 205]	11.00 Kom. Rodziny [sala 205]	11.00 Kom. Budżetowa [sala 205]
	13.00 Kom. Planowania [sala 205]	13.40 Kom. Ochrony Środowiska (sala 210)		
Kom. Statutowa Do uzgodnienia		Kom. Rewizyjna Do uzgodnienia		

Terminy posiedzeń Komisji SWW -MARZEC 2013

sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 25. 03. 2013 r.

Poniedziałek 11. 03. 2013 r.	Wtorek 12. 03. 2013 r.	Środa 13. 03. 2013 r.	Czwartek 14. 03. 2013 r.	Piątek 15. 03. 2013 r.
9.30 Kom. Edukacji (sala 210)	9.30 Kom. Rolnictwa [sala 205]	9.30 Kom. Kultury Fizycznej [sala 205]		
12.00 Kom. Kultury [sala 205]	10.30 Kom. Gospodarki [sala 210]	12.30 Kom. Strategii [sala 205]	11.00 Kom. Rodziny [sala 205]	11.00 Kom. Budżetowa [sala 205]
	13.00 Kom. Planowania [sala 205]	13.40 Kom. Ochrony Środowiska (sala 210)		
Kom. Statutowa Do uzgodnienia		Kom. Rewizyjna Do uzgodnienia		

Terminy posiedzeń Komisji SWW -KWIECIEŃ 2013

sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 22. 04. 2013 r.

Poniedziałek 8. 04. 2013 r.	Wtorek 9. 04. 2013 r.	Środa 10. 04. 2013 r.	Czwartek 11. 04. 2013 r.	Piątek 12. 04. 2013 r.
9.30 Kom. Edukacji (sala 210)	9.30 Kom. Rolnictwa [sala 205]	9.30 Kom. Kultury Fizycznej [sala 205]		
12.00 Kom. Kultury [sala 205]	10.30 Kom. Gospodarki [sala 210]	12.30 Kom. Strategii [sala 205]	11.00 Kom. Rodziny [sala 205]	11.00 Kom. Budżetowa [sala 205]
	13.00 Kom. Planowania [sala 205]	13.40 Kom. Ochrony Środowiska (sala 210)		
Kom. Statutowa Do uzgodnienia		Kom. Rewizyjna Do uzgodnienia		

Terminy posiedzeń Komisji SWW -MAJ 2013

sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 27. 05. 2013 r.

Poniedziałek 13. 05. 2013 r.	Wtorek 14. 05. 2013 r.	Środa 15. 05. 2013 r.	Czwartek 16. 05. 2013 r.	Piątek 17. 05. 2013 r.
9.30 Kom. Edukacji (sala 210)	9.30 Kom. Rolnictwa [sala 205]	9.30 Kom. Kultury Fizycznej [sala 205]		
12.00 Kom. Kultury [sala 205]	10.30 Kom. Gospodarki [sala 210]	12.30 Kom. Strategii [sala 205]	11.00 Kom. Rodziny [sala 205]	11.00 Kom. Budżetowa [sala 205]
	13.00 Kom. Planowania [sala 205]	13.40 Kom. Ochrony Środowiska (sala 210)		
Kom. Statutowa Do uzgodnienia		Kom. Rewizyjna Do uzgodnienia		

Terminy posiedzeń Komisji SWW -CZERWIEC 2013

sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 24. 06. 2013 r.

Poniedziałek 10. 06. 2013 r.	Wtorek 11. 06. 2013 r.	Środa 12. 06. 2013 r.	Czwartek 13. 06. 2013 r.	Piątek 14. 06. 2013 r.
9.30 Kom. Edukacji (sala 210)	9.30 Kom. Rolnictwa [sala 205]	9.30 Kom. Kultury Fizycznej [sala 205]		
12.00 Kom. Kultury [sala 205]	10.30 Kom. Gospodarki [sala 210]	12.30 Kom. Strategii [sala 205]	11.00 Kom. Rodziny [sala 205]	11.00 Kom. Budżetowa [sala 205]
	13.00 Kom. Planowania [sala 205]	13.40 Kom. Ochrony Środowiska (sala 210)		
Kom. Statutowa Do uzgodnienia		Kom. Rewizyjna Do uzgodnienia		

Terminy posiedzeń Komisji SWW -LIPIEC 2013

sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 22. 07. 2013 r.

Poniedziałek 8. 07. 2013 r.	Wtorek 9. 07. 2013 r.	Środa 10. 07. 2013 r.	Czwartek 11. 07. 2013 r.	Piątek 12. 07. 2013 r.
9.30 Kom. Edukacji (sala 210)	9.30 Kom. Rolnictwa [sala 205]	9.30 Kom. Kultury Fizycznej [sala 205]		
12.00 Kom. Kultury [sala 205]	10.30 Kom. Gospodarki [sala 210]	12.30 Kom. Strategii [sala 205]	11.00 Kom. Rodziny [sala 205]	11.00 Kom. Budżetowa [sala 205]
	13.00 Kom. Planowania [sala 205]	13.40 Kom. Ochrony Środowiska (sala 210)		
Kom. Statutowa Do uzgodnienia		Kom. Rewizyjna Do uzgodnienia		

Terminy posiedzeń Komisji SWW -WRZESIEŃ 2013

sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 30. 09. 2013 r.

Poniedziałek 16. 09. 2013 r.	Wtorek 17. 09. 2013 r.	Środa 18. 09. 2013 r.	Czwartek 19. 09. 2013 r.	Piątek 20. 09. 2013 r.
9.30 Kom. Edukacji (sala 210)	9.30 Kom. Rolnictwa [sala 205]	9.30 Kom. Kultury Fizycznej [sala 205]		
12.00 Kom. Kultury [sala 205]	10.30 Kom. Gospodarki [sala 210]	12.30 Kom. Strategii [sala 205]	11.00 Kom. Rodziny [sala 205]	11.00 Kom. Budżetowa [sala 205]
	13.00 Kom. Planowania [sala 205]	13.40 Kom. Ochrony Środowiska (sala 210)		
Kom. Statutowa Do uzgodnienia		Kom. Rewizyjna Do uzgodnienia		

Terminy posiedzeń Komisji SWW -PAŹDZIERNIK 2013

sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 28. 10. 2013 r.

Poniedziałek 14. 10. 2013 r.	Wtorek 15. 10. 2013 r.	Środa 16. 10. 2013 r.	Czwartek 17. 10. 2013 r.	Piątek 18. 10. 2013 r.
9.30 Kom. Edukacji (sala 210)	9.30 Kom. Rolnictwa [sala 205]	9.30 Kom. Kultury Fizycznej [sala 205]		
12.00 Kom. Kultury [sala 205]	10.30 Kom. Gospodarki [sala 210]	12.30 Kom. Strategii [sala 205]	11.00 Kom. Rodziny [sala 205]	11.00 Kom. Budżetowa [sala 205]
	13.00 Kom. Planowania [sala 205]	13.40 Kom. Ochrony Środowiska (sala 210)		
Kom. Statutowa Do uzgodnienia		Kom. Rewizyjna Do uzgodnienia		

sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 25. 11. 2013 r.

Poniedziałek 18. 11. 2013 r.	Wtorek 19. 11. 2013 r.	Środa 20. 11. 2013 r.	Czwartek 21. 11. 2013 r.	Piątek 22. 11. 2013 r.
9.30 Kom. Edukacji (sala 210)	9.30 Kom. Rolnictwa [sala 205]	9.30 Kom. Kultury Fizycznej [sala 205]		
12.00 Kom. Kultury [sala 205]	10.30 Kom. Gospodarki [sala 210]	12.30 Kom. Strategii [sala 205]	11.00 Kom. Rodziny [sala 205]	11.00 Kom. Budżetowa [sala 205]
	13.00 Kom. Planowania [sala 205]	13.40 Kom. Ochrony Środowiska (sala 210)		
Kom. Statutowa Do uzgodnienia		Kom. Rewizyjna Do uzgodnienia		

Komisje w tygodniu poprzedzającym sesję SWW -ze względu na prace nad projektem budżetu województwa.

Terminy posiedzeń Komisji SWW -GRUDZIEN 2013

sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 16. 12. 2013 r.

Poniedziałek 2. 12. 2013 r.	Wtorek 3. 12. 2013 r.	Środa 4. 12. 2013 r.	Czwartek 5. 12. 2013 r.	Piątek 6. 12. 2013 r.
9.30 Kom. Edukacji (sala 210)	9.30 Kom. Rolnictwa [sala 205]	9.30 Kom. Kultury Fizycznej [sala 205]		
12.00 Kom. Kultury [sala 205]	10.30 Kom. Gospodarki [sala 210]	12.30 Kom. Strategii [sala 205]	11.00 Kom. Rodziny [sala 205]	11.00 Kom. Budżetowa [sala 205]
	13.00 Kom. Planowania [sala 205]	13.40 Kom. Ochrony Środowiska (sala 210)		
Kom. Statutowa Do uzgodnienia		Kom. Rewizyjna Do uzgodnienia		

Opracowywanie grafiku wykazało konieczne dla jego realizacji warunki:

- posiedzenia wyjazdowe Komisji mogą się odbywać w innych terminach, które nie kolidują z powyższym terminarzem,
- jakikolwiek przesunięcie godzin lub dnia posiedzenia Komisji zdezaktualizuje grafik.

W miesiącach, gdy toczą się prace nad projektem i wykonaniem budżetu Województwa Wielkopolskiego powyższy harmonogram może ulec zmianie.

Posiedzenia Komisji Rewizyjnej i Komisji Statutowej, zwoływane wg osobnych ustaleń.

Radni o posiedzeniu danej Komisji zawiadamiani są pisemnie.